
ZARZĄDZENIE NR 61/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 25 lipca 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), § 10 ust. 2 oraz 5 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

7) Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

8) Uchwałą Nr XXXVIII/305/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

10) Uchwałą Nr XXXIX/307/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 maja 2022 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2022 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

13) Uchwałą Nr XLI/316/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 63.619.171,57 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 63.912.003,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 63.501.225,31 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 410.778,26 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
13.230.339,60 zł zastępuje się kwotą w wysokości 13.480.339,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 74.169.655,74 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 74.462.487,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 65.550.541,08 zł 

- wydatki majątkowe kwota 8.911.946,66 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 13.230.339,60 zł 
zastępuje się kwotą w wysokości 13.480.339,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z wpływem środków z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na kwotę 42.832,00 zł, Decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego przekazaną pismem znak FB.I.3111.255.2022.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 
2022 rok w dz.852, rozdz.85295, § 2010 o kwotę 250.000,00 zł przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 25.07.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 61/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 756 560,80 40 832,00 1 797 392,80

80195 Pozostała działalność 46 588,00 40 832,00 87 420,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

46 588,00 40 832,00 87 420,00

852 Pomoc społeczna 2 521 798,00 252 000,00 2 773 798,00

85295 Pozostała działalność 1 384 020,95 252 000,00 1 636 020,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 2 000,00 11 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 334 000,00 250 000,00 1 584 000,00

Razem: 63 619 171,57 292 832,00 63 912 003,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 25.07.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 61/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 625 562,01 0,00 6 625 562,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 764 608,61 0,00 5 764 608,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 391 237,80 40 832,00 24 432 069,80

80101 Szkoły podstawowe 13 395 470,43 10 000,00 13 405 470,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238 397,60 -17 167,84 1 221 229,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563 020,00 17 167,84 1 580 187,84

4300 Zakup usług pozostałych 229 817,00 10 000,00 239 817,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 920,00 -22,00 16 898,00

4430 Różne opłaty i składki 14 710,00 22,00 14 732,00

80104 Przedszkola 6 342 061,52 10 000,00 6 352 061,52

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 10 000,00 43 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 823 484,00 -10 000,00 813 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 823 484,00 -10 000,00 813 484,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 806 068,66 -10 000,00 1 796 068,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 160,00 -10 000,00 25 160,00

80195 Pozostała działalność 192 987,00 40 832,00 233 819,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

939,00 821,92 1 760,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 082,00 3 686,00 7 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,00 203,00 511,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 109,00 7 750,68 15 859,68

4260 Zakup energii 0,00 2 374,00 2 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 013,00 4 547,50 8 560,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 997,00 21 448,90 49 445,90

852 Pomoc społeczna 5 804 824,66 252 000,00 6 056 824,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 574 813,66 0,00 1 574 813,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 895,45 -420,00 29 475,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 688,00 420,00 2 108,00

85295 Pozostała działalność 1 394 020,95 252 000,00 1 646 020,95

BeSTia Strona 1 z 2

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1 334 440,00 245 000,00 1 579 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 444,00 4 157,00 21 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 438,00 741,00 4 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 506,00 102,00 608,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 982,00 2 000,00 17 982,00

855 Rodzina 11 291 921,00 0,00 11 291 921,00

85504 Wspieranie rodziny 94 769,00 0,00 94 769,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 209,00 40,00 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 822,00 -40,00 782,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 193 543,61 0,00 7 193 543,61

90003 Oczyszczanie miast i wsi 230 000,00 -13 300,00 216 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -13 300,00 186 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 402 952,61 13 300,00 416 252,61

4300 Zakup usług pozostałych 380 620,00 13 300,00 393 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 898 707,95 0,00 3 898 707,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 688 268,95 -10 000,00 2 678 268,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 918,36 -10 000,00 91 918,36

92195 Pozostała działalność 509 319,00 10 000,00 519 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 373,56 -3 000,00 121 373,56

4300 Zakup usług pozostałych 200 463,44 13 000,00 213 463,44

Razem: 74 169 655,74 292 832,00 74 462 487,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
25.07.2022r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenie Nr 61/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 490 700,00 250 000,00 1 740 700,00

85295 Pozostała działalność 1 334 000,00 250 000,00 1 584 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 334 000,00 250 000,00 1 584 000,00

Razem: 13 230 339,60 250 000,00 13 480 339,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 5



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
25.07.2022r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 61/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 490 700,00 250 000,00 1 740 700,00

85295 Pozostała działalność 1 334 000,00 250 000,00 1 584 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308 000,00 245 000,00 1 553 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 651,00 4 157,00 15 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 086,00 741,00 2 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363,00 102,00 465,00

Razem: 13 230 339,60 250 000,00 13 480 339,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: HJQIL-RHDSC-EMYXY-LRFJF-YXNBL. Podpisany Strona 6




